DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 28/07/2022

Data: 28/07/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO 066/2022. INEXIGIBILIDADE 07/2022.
CREDENCIAMENTO 04/2022. O Município de Bocaina de Minas, torna público aos
interessados que houve retificação no edital da licitação supracitada em relação a
erro no edital pelo setor requisitante. Diante da alteração, fica remarcada para
Credenciamento até o dia 19/08/2022. O edital e sua retificação estão disponíveis
no site www.bocainademinas.mg.gov.br. Bocaina de Minas, 28/07/2022. Weliton
Almeida da Silva – Presidente da CPL.
__________________________________________________________________________________
__________
AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de
Licitação. Processo n° 074/2022, Pregão Eletrônico n° 021/2022. Objeto: Aquisição
de 01 (um) trator agrícola de pneus e 01 (um) veículo utilitário, com a finalidade
de realizar atividades da Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária do
município de Bocaina de Minas – MG, conforme condições e especificações contidas
no Termo de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. A sessão pública deste
Pregão Eletrônico será realizada no dia 12/08/2022 ás 09:00 horas, no endereço
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível através
dos Sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou
Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 28/07/2022.
__________________________________ Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro(a)
1
__________________________________________________________________________________
__________
AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO 070/2022. PREGÃO ELETRÔNICO 020/2022. O
Município de Bocaina de Minas, torna público aos interessados que houve
retificação no edital da licitação supracitada em relação a inclusão de ampla
competição ao certame. Diante da alteração, fica remarcada a sessão de julgamento
para o dia 11/08/2022, às 09:00h. O edital e sua retificação estão disponíveis no
site www.bocainademinas.mg.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Bocaina de
Minas, 28/07/2022. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.
__________________________________________________________________________________
__________
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Processo nº 067/2022, Pregão Presencial nº
021/2022, Ata de Registro de Preço nº 026/2022. Contratado(a): KATIA DA SILVA DE
SANT ANNA, 07.457.834/0001-70. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
contratação para fornecimento parcelado de recarga de Gás GLP P13 e Vasilhame P13,

para suprir as demandas das secretarias municipais de Bocaina de Minas. Valor
total da Ata R$ 27.143,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 28/07/2022.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.